MpumepHoe ABaALaTUAHEBHOE MEHIO A4St kKaTeropuu: JeTcas

01.06.25-30.06.25
MNMoHepenbHUK

3ABTPAK
Kawa siyHeBas MonoyHas
KodgeiiHblii HAanUMTOK ¢ Monokom 1
BatoH ¢ macnom
10 YACOB
Kedup
OBE/]
MopkoBHOE nwope
PacconbHuUK NeHUHrpaackuii
KoTneta macHas
MakapoHble U3genns oTBapHbie
KomMnoT n3 cmecn cyxopykTos

Xneb6 pxaHoit

NOALHVK YMIOTHEHHbIN

3anekaHka M3 TBopora c
nosnanom

Yaii ¢ caxapom

Xne6 nweHnYHbI i

A6nokn

MprMepHas CTOMMOCTb HA

Bbix. LeHa
26.24

200/4 951
180 7.76
40/8 8.97
7.2

100 7.2
60.5

50 5.87
180 20.08
70 25.1
130/5 4.84
180 1.46
45 3.15
52.14

150  39.27
180 0.92
35 2.45
100 9.5
146.08

BTopHuk

3ABTPAK

BbIx.

Kawa nwenHas monounasn xuakaa 200/4

Kakao ¢ monokom (1 Bap)
BaToH C Macnom ¢ Cbipom

10 YACOB

CHexouek

OBEf,

LW c kanycToil n kaptoenem
MeyeHb MO CTPOraHoOBCKM *
KapTotenbHoe niope

KomMnoT n3 cMecu CyxopykToB

Xne6 pxaHoii

MNONAHVK YMAOTHEHHbIN

180
40/8/1

100

180
80
130
180
45

Canart kapTogenbHblii ¢ 3eneHbim 50

ropowkKkom

Cydne u3 pbibbl
MaHHUK

Yaii c monokom
Xne6 nweHnYHbI i

MpuMmepHas CTOMMOCTb AHA

100
70
180
30

LieHa
32.44
10.18
6.28
15.98
8.78
8.78
64.17
20.25
23.85
15.59
1.33
3.15

51.05
7.84

27.11
8.95
5.05

21
156.44

MBAOY a/c Ne2 r.YennbuHck 2025ron

Cpega
3ABTPAK
Kawa pucoas MOnouYHas xuakas
KodeliHblii HanUTok ¢ MosokOM 1
BatoH ¢ macnom
10 YACOB
Kedup
OBE/[
CBEKONbHUK C MACOM W CMeTaHoii

KoTneta msAcHas

‘KanycTta TyweHas

KomMnoT u3 cmecu cyxodpykTos

Xne6 pxaHoi

NONAHVK YNNOTHEHHbI
Kawa "Fepkynec" monouyHas
Xupkas

Bynouka "JomawHaa"

Cok

Xne6 nweHnYHbI i

A6nokn

MpumepHas CTOMMOCTb AHSA

1 HepenA
Bbix. LleHa
26.15

200/4 11.68
180 7.76
35/5 6.71
7.2

100 7.2
62.51

180/2 321.7
70 25.1
130 11.23
180 1.33
45 3.15
43.23
200/5 10.44
60 6.44
180 14.4
35 2.45
100 9.5
139.09

YetBepr Bbix. LleHa NatHnua Bbix. LleHa
3ABTPAK 32.62 3ABTPAK 27.51
Kawa maHHas monounas xugkas 200/4 10.48 Kawa monouHas 5 3nakos 200 11.33
Kakao ¢ monokom (1 Bap) 180 6.16 Kodeiinblii Hanutok ¢ monokom 1 180 7.76
BaToH C Mac/noM C Cbipom 40/8/1 15.98 Batou c macnom 35/8 8.42
10 YACOB 1.3 10 YACOB 7.2
HanuTok U3 WUNOBHMKA 100 1.3 Kedup 100 7.2
OBE/[ 65.06 OBE/L 51.47
Bopu, ¢ MACOM, CO CMeTaHo 180 22.24 CanaT u3 cBeknbl BO 3.85
Fynsw u3 CBUHUHbI 80 33.08 cCyn kapTothenbHbiii ¢ 180 7.7
Kawa rpeyHeBas c macaom 130/5 5.26 MakapoHHbIMU U3AENUIMU
KoMnoT u3 cmecu cyxod pykTos 180 1.33 MNTtnya nopunoHHas BO 21.69
Xne6 pxaHoii 45 3.15 Kanycra TyweHas 130 11.23

Hanutok IMMOHHbIii 180 3.85
Xne6 pxaHoii 45 3.15
MNONAHVK YMOTHEHHbLIN 60.17 MNONAHUK YMNNOTHEHHbIY | 38.96
Pbi6a npunyweHHas c osowamu 100 23.68 Kawa nwenHas monouHas xuakas 200/5 10.76
KapTodenbHoe nwope 75 8.45 nNeuexbe 15 '1.85
MUPOXOK C A610KOM. 70 6.69 Cok 180 14.4
Yait c ATMMOHOM 180 2.15 Xne6 nweHnuHbI 35 2.45
Xne6 nweHNYHbI 30 2.1 S6noku 100 9.5

A610kn 180 17.1
NMpumepHas CTOUMOCTb AHA 159.15 NMpumepHas CTOMMOCTb AHA 125.14

"YTBepxaar"
3aseytoLuii KonyeHko T.H.
JOKYMEHT NOANMMCAH

SNEKTPOHHOWM MOANUCHLIO

Ceptudukar: 367C1EF96CCE641725E0874B71773A1E
Bnapeneu: KonyeHko Tamapa HukonaesHa
[LevictButeneH: ¢ 16.05.2024 oo 09.08.2025




MprMepHoe ABaAUATUAHEBHOE MeHIO ANa KaTeropun: detcas

01.06.25-30.06.25
MoHeagenbHUK

3ABTPAK
SAiyo oTBapHoe
Kawa "lepkynec" monouyHas
Xugkan
Kot eitHblii HAaNMTOK ¢ Monokom 1
BaToH ¢ NoBuAnOM
10 YACOB
Kedup

OBE[,

Canart 13 CBEK/bI

ln cmAcom, co cMeTaHo
MnoB U3 0TBApPHON CBUHUHbI
KomnoT u3 cmecu cyxopykTos

Xne6 pxaHoii

MNONAHVK YN/IOTHEHHbIN
3anekaHka u3 TBopora co
Cryu,eHHbIM MOOKOM

Yaii ¢ caxapom

Xne6 nueHNYHbI i

MpnMmepHas CTOMMOCTb AHA

Bbix. LleHa
34.32

1 8.2
200/4 9.86
180 7.76
40/25 8.5
7.2

100 7.2
57.1

50 3.85
180 20.2
180 28.44
180 1.46
45 3.15
41.21

125  38.19
180 0.92
30 21
139.83

BTOopHMK
3ABTPAK
Kawa" 3gopoBbe”
Kakao ¢ monokom (1 Bap)

BaTtoH ¢ macnom c CblpOM

10 YACOB

CHexouvek

OBE[,

MopkoBHOe nope

Bopu, ¢ MACOM, CO CMeTaHoi
KoTneta kypuHas

Kawa rpeyHeBas c mac/iom
HanuTok JINMOHHbI i

Xne6 pxaHoii

NOAAHWK YNJIOTHEHHbLIN

OBOWMN TylWweHble 2
Bynouka "BaHunbHaa"
Yaili c Mmonokom

Xne6 nweHNYHbIN

MpumMepHas cCTOMMOCTb AHA

Bbix. LleHa
33.02

200" 10.88
180 6.16
40/8/1 15.98
8.78

100 8.78
62.22

50 5.87
180 22.24
70 21.92
130/5 5.19
180 3.85
45 3.15
23.67

130 9.87
70 6.3
180 5.05
35 2.45
127.69

MBAOY a/c Ne2 r.YennbuHck 2025rofn

Cpega
3ABTPAK
Kawa pucoas MonouHas xuakas
KodeliHblii HANUTOK ¢ MONOKOM 1

BaTtoH ¢ macnom

10 YHACOB
Kedup

OBE/]

Cyn kapTodenbHblii ¢ pbiGOi
KOHCepPBUPOBaHHOM 2

KoTnerta msAcHasn
KapTotenbHoe ntope(cnoxHblit
rapHup)

KanycTta TyweHas (CNnoxHbl it
rapHup)

KomnoT 3 cmecn cyxopykToB

.Xne6 pxaHolii

MONAHUK YNNIOTHEHHbI
Cyn MONOYHbIA C MaKapOHHbIMU
usgennamn

Bynouka "Poccuiickaa”

Yaii ¢ caxapom

Xne6 nweHNYHbI

SA6nokn

MpumepHas CTOUMOCTb AHS

2 Hepensa
Bbix. LleHa
26.15
200/4 11.68
180 7.76
35/5 6.71
7.2
100 7.2
61.86
180 18.69
70 25.1
65 7.79
65 5.67
180 1.46
45 3.15
28.31
200 11.59
60 3.85
180 0.92
35 2.45
100 9.5
123.52

3 YeTBepr BbiIX.
3ABTPAK
Kauniirnwennuynas monounas xuak S®0
Kakao ¢ monokom (1 Bap) 180
BaToH C MacsoMm C CbipoM 40/8/1
10 YACOB
Cok 100
OBE[,
Cyn kapTodenbHblii c 6060BbIMM 180
Tynsiw u3 CBUHUHbBI 80
MaeTpoHble usgenus oreapusie  130/5
Harog ok U3 wunosHuka 180
Xne6 pxaHoit 45
MNONWHWK YINOTHEHHbI
BuHerpeTt 0BOWHON’ Cc orypuamu 120
Cydne u3 pbi6bl 100
Bynouka "JomawHsasa" 60
Yaii ¢ NTMMOHOM 180
Xne6 nweHNYHbI 33
A6nokn 100

npumepHasa CTOMMOCTb AHA

3

3aBeayoLnii

LleHa
31.36
9.1
6.28
15.98

49.69
16.92
22.03
4.84
2.75
3.15

61.57
13.91
27.11
6.44
2.3
231
9.5
150.62

NaThnua Bbix. LeHa
3ABTPAK 29.04
OmneT HaTypanbHblil 85/85 85 12.86
Kodeiiblit HanuTok ¢ monokom 1 180 7.76
BaToH C Maciom 35/8 8.42
10 YACOB 9.05
Kedup 100 7.2
MeueHbe 15 1.85
OBE/ 53.35
CBEeKONbHUK 180 21.8
KoTneTa kypuHas 70 21.92
Kawa nweunynas paccoinyatas 130 5.02
KoMnoT 3 cMecu cyxopyKkToB 180 1.46
Xne6 pxaHoii 45 3.15
NONAHWNK YNNOTHEHHbIKI 52.14
3anekaHka W3 TBOpora ¢ 150 39.27

nosuanom
Yaii ¢ caxapom 180 0.92
Xne6 nweHn4HbIA * 35 2.45
A6nokn 100 9.5
MpumepHas CTONMOCTb AHS 143.58

"YTBepxaaro"

KonyeHko T.H.




. humepHoe ABajLaTUAHEBHOE MEHIO ANs KaTteropun: [eTtcaf

01.06.25-30.06.25
NoHeagenbHUK

3ABTPAK

AliLo oTBapHoe

Kauwa auHeBas MosiouHas

Yaii c caxapom

BatoH ¢ macnom

10 YACOB

Kedhmp

MeueHbe

OBE/

Cyn kapTodhenbHbll ¢
KOHCEPBVPOBAHHOI hacobio
TeTenn 3 CBUHUHBLI C PUCOM
(exwmkm)

Kanycta TyweHas

KoMnoT u3 cmecu cyxodhpykToB

Xne6 pxaHoii

MNONAHVK YMAOTHEHHbLIN

3anekaHka u13 TBopora ¢
MoBUAIOM

Kakao ¢ monokom (1 Bap)
Xne6 nweHnYHbI
A6n0kn

MpumepHas CTOMMOCTb AHSA

BbIx.

200/5
180
35/8

100
15

180

130
180
45

150

180
33
100

LieHa
27.63
8.2
10.09
0.92
8.42
9.05
7.2
1.85
60.31
19.93

24.54

11.23
1.46
3.15

57.13
39.27

6.05
2.31
9.5

154.12

BTopHuK

3ABTPAK
Kawwa mosoyHas 5 3nakos

KodbeliHblli HanuTok ¢ Monokom 1

BatoH ¢ macsiom ¢ cbipom

10 YACOB

CHexouek

OBE/L

PacconbHUK NeHUHTpagckuii
KoTneta msicHas

OBolyHoe pary

KomnoT n3 cmecu cyxodpykTos

Xne6 pxaHoii

MONAHUK YNNOTHEHHbIN

BuHerpeT 0BOLLHOI € orypuamu
Cycpne u3 pbibbl

Mupoxok ¢ 610koM

Cok

Xne6 nweHnYHbI’

MpumepHasa CTOMMOCTb [HA

Bbix.

200
180
40/8/1

180
70

150
180

45

120
100
70
180
35

LleHa
34.89
11.33

7.58
15.98

8.78
8.78

61.42
20.12
25.1
11.59
1.46

3.15

64.56
13.91
27.11
6.69
14.4
2.45
169.65

MBAOY a/c Ne2 r.UenabuHck 2025rof,

3 Hepens

Cpepa Bbix. LleHa
3ABTPAK 23.01
Kawa nweHnyHaa mMonoyHasa xuaka200 10.25
Kakao ¢ monokom (1 Bap) 180 6.05
BatoH ¢ macnom 35/5 6.71
10 YHACOB 1.3
HanuTtok 13 WwunoBHuKa 100 1.3
OBE/[ 60.5
Cyn kapTodhenbHblii ¢ pbi6oii 180 is:69
KOHCEPBUPOBAHHOI 2
TedTenun kypvHble B coyce 70/30 23.74
KapTtothenbHoe nope(CnoxHbli 65 7.79
rapHup)
KanycTta TyweHasn(CnoxHblii 65 5.67
rapHup)
KomnoT n3 cmecu cyxopykToB 180 1.46
Xne6 pxaHoi 45 3.15
NONAHVK YNNOTHEHHbIN 27.03
FopowHuya 140/5 5.4
MnPOXOK C KanycTol 1 AiLom 60 8.76
Yaii c caxapom 180 0.92
Xneb6 nieHNYHbIi 35 2.45
A6nokn 100 9.5

MpumepHasa CTOMMOCTb [HA 111.84

YeTBepr

3ABTPAK
Kawa "Opyx6a"

KodheliHblii HanMTOK ¢ MONOKOM 1

BaToH ¢ Macsiom ¢ CbipoM

10 YACOB

CHexouek

OBE/[

Cyn KyapsaBblit

Pbi6a npunyleHHas ¢ oBoLyamu
KapTodhenbHoe ntope

KomnoT u3 cmecu cyxodpyKToB

Xneb6 pxaHoii

MONAHVK YMIOTHEHHbLIN

Kawa ssuHeBas mMosioyHas
BatpyLlKa c TBOPOrom
Yaii ¢ nuMoHoM

Xneb6 nweHnYHbINR
A6n0kn

MpumepHas CTOUMOCTb JHSA

BbIx.

200
180
40/8/1

100

100
130
180

45

200/5
70
180
30
100

3aBeayownii

Llena
34.76
11.02

7.76
15.98

8.78
8.78

61.18
16.88
23.39
16.17

1.59

38.02
10.09
14.18
2.15
2.1
9.5
142.74

NATHWLA Bbix. LleHa
3ABTPAK 22.2
OmMneT HaTypasnbHbIii 85/85 85 12.86
Yaii ¢ caxapom 180 0.92
BatoH ¢ macnom 35/8 8.42
10 YACOB 9.05
Kedhup 100 7.2
MeueHbe 15 1.85
OBE/L 59.63
Csekna oTBa'pHas NopuMoHHas ' 40 2.44
LWy ¢ kanycToi n kapTodenem 180 20.25
Kotnerta msacHasn 70 25.1
MakapoHble usgenus oteapHele  130/5 4.84
Hanutok JIMMOHHbI 180 3.85
Xne6 pxaHoii 45 3.15
NONAHNK YNNOTHEHHEE | 65.62
3anekaHka 13 TBopora ¢ 150 39.27

noBKAIOM
Cok 180 14.4
Xne6 nweHNYHbIi 35 2.45
A6n0ku- 100 9.5
MpumepHas CTOMMOCTb AHA 156.5

"YTBepxgato"

KonueHko T.H.
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.BepHoe ABajLaTuAHeBHOe MeHIo A5t Kateropumn: [eTcapg,

01.06.25-30.06.25

MNoHepenbHUK

BbIx.

3ABTPAK
Kawa monoyHas 5 3nakos 200
Yaii o caxapom 180
BaToH ¢ macnom 35/8
10 YACOB
Kedpup 100
MeueHbe 15
OBE[,
Bopu, C MSCOM, CO CMeTaHoW 180
KoTneta msacHas 70
Kawa nepnosas paccboinuyatasa c 130
oBowWamu
KomMnoT n3 cmecu cyxopykToB 180
Xne6 pxaHoit 45
NONAHVNK YINOTHEHHBLIN
Nlakomka M3 TBOpoOra 150
KodeitHubliti-Hanutok ¢ monokom 1 180
Xne6 nweHUYHbI 33

MpumepHas CTOMMOCTb fHS

LieHa
22.58
13.24
0.92
8.42

9.05
7.2
1.85
57.16
22.24
25.1
5.21

1.46
3.15
53.28
43.13
7.84
231

142.07

BTopHUK

3ABTPAK

Kawa nweHnyHas monoynas xuak 200

KodeiiHblii HaNUTOK ¢ MOoNOKOM 1

BaTtoH ¢ macnom ¢ CblpOM

10 YACOB

CHexouek

OBE[,

Cyn kapTodenbHbI C kKneukamu
Pbi6a npunyujeHHas ¢ oBolammu
KaptoenbHoe nwope

Hanutok TMMOHHBbI i

Xne6 pxaHoii

NONAHVK YNNIOTHEHHbIN
Auo oTBapHoe

MakapoHble n3genus oTBapHble
Bynouka "BaHunbHas"

Cok

Xne6 NweHWYHbI

MprMepHas CTONMOCTb AHA

Bbix. LleHa
32.84

9.1

180 7.76
40/8/1 15.98
8.78

100 8.78
63.25

180 17.27
100  23.39
130 15.59
180 3.85
45 3.15
36.29

1 8.2
130/5 4.72
70 6.87
180 14,4
30 21
141:16

MBAOY a/c Ne2 r.YennabuHck 2025rof

Cpega
3ABTPAK
Cyn MONOYHbIA C MaKapOHHbIMUK '
u3fenuamu
Kakao ¢ monokom (1 Bap)

BaToH ¢ macnom

10 YACOB
Kedup

OBE/[
PacconbHUK NEHUHTpaACKuii ¢
Kypuuei

KoTnerta macHasn

KanycTta TyweHas

HanuTok n3 WunosHUka

Xne6 pxaHoii

MNONAHVK YNJIOTHEHHbI
Kawa pucoBas Mono4yHas xupkas
Bynouka "JomawHasa"

Yait c monokom

Xne6 nueHNYHbI i

SA6noku

MpuMmepHas CTOMMOCTb HSA

4 Hepena
Bbix. LleHa

24.26
200 11.59

180 5.96
35/5 6.71
7.2

100 7.2
59.58

180/1 417.25
70 25.1
130 11.33
180 2.75
45 3.15
35.12

200/4 11.68
60 6.44
180 5.05
35 2.45
100 9.5
126.16

YeTBepr

3ABTPAK

Auo oTBapHoe

Kawa "Fepkynec" mono4yHas
Xupkas

KodeiiHblit HanuToK ¢ Monokom 1
BaTtoH ¢ macnom

10 YACOB

Cok

OBE/[

CBekna oTBapHas NopuuoOHHas
Cyn KpecTbAHCKUI ¢ Kpynoi
Cynsiw U3 KypuHbIX TPYAOK
MakapoHble U3fenusa oTBapHble
KomMnoT n3 cMmecu CyxodpykToB
Xne6 pxaHoit

MNONAHVK YNJIOTHEHHbI
Pei6a npunyuwernHaa Cosouwamu
KapTothenbHoe niope

Bynouka c cbipoMm

Yaii c numoHom

Xne6 nweHnYHbI i

MpuMmepHas CTOMMOCTb AHA

BbiX. LieHa
32.53

1 8.2
200/4 9.86
180 7.76
35/5 6.71
8

100 8
57.52

40 2.44
180  18.77
80 26.86
130/5 4.84
180 1.46
45 3.15
52.31

100 23.39
75 8.45
65 15.86
180 2.3
33 231
150.36

3aBeaywouni

MatHnya

Bbix. LeHa
3ABTPAK 18.36
Kawa" 3goposbe” 200 10.31
Yaii ¢ caxapom 180 0.92
BaToH C NoBMANOM 35/20 7.13
10 YACOB 9.05
Kedup 100 7.2
MeueHbe 15 1.85
OBE/ 59.13
Wu c kanycToii u kapTodenem 180 20.25
A3y no-tatapcku ¢ Mscom 180 34.27
(cBUHKHA)
KOMNOT n3 cmecu cyxopyKkToB 180 1.46
Xne6 pxaHoii 45 3.15
NONAHWNK YNNIOTHEHHbLI!Y/ 64.7
Miope U3 cBEKbI 50 6.38
Cydne n3 Kyp-c MOpPKOBbIO 80 32.11
Cok 180 14.4
Xne6 nuweHNYHbI i 33 2.31
A610kN 100 9.5
MpumepHas CTOMMOCTb AHSA 151.24
"YTBepxaaro"

KonueHko T.H.
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